
Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.6.2018 
 

Ogłoszenie nr 500063741-N-2018 z dnia 23-03-2018 r.  
 

Miasto Kalisz: Wymiana nawierzchni posadzki sportowej w hali sportowej w Szkole 
Podstawowej Nr 17 w Kaliszu 
 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 510340-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   
Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wymiana nawierzchni posadzki sportowej w hali sportowej w Szkole Podstawowej Nr 17 w 
Kaliszu  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
WRI.271.01.6.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nawierzchni posadzki sportowej w hali sportowej 
w Szkole Podstawowej Nr 17 w Kaliszu wraz z wyposażeniem (obecny adres: ul. Prymasa 
Stanisława Wyszyńskiego 3b), na podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. 
Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: 1) demontaż istniejącej 
posadzki drewnianej; 2) wykonanie nowej posadzki sportowej; 3) dostawę i montaż trybuny 
składanej teleskopowo z siedziskami plastykowymi; 4) dostawę i montaż wyposażenia boiska 
głównego do siatkówki, w tym: - słupki do siatkówki aluminiowe turniejowe, profil 



Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.6.2018 
 

aluminiowy owalny 120x100 mm, naciąg wewnętrzny pozwalający na płynną regulację 
wysokości siatki w zakresie 107-243 cm; - tuleje montażowe słupków do siatkówki; - ramy 
podłogowe z deklami maskującymi otwory z tulejami; - osłony słupków do siatkówki o 
grubości 5 cm z gąbki pokrytej skórą syntetyczną na konstrukcji wzmacniającej, zapinane na 
rzepy; - siatka do siatkówki turniejowej czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, obszyta z 4 
stron taśmą, boki usztywnione; - wieszak na siatkę, - stanowisko sędziowskie do siatkówki z 
regulacją podestu, z oparciem i podstawką do pisania; 5) dostawę i montaż wyposażenia 
trzech boisk treningowych do siatkówki, w tym: - słupki do siatkówki aluminiowe turniejowe, 
profil aluminiowy owalny 120x100 mm, naciąg wewnętrzny pozwalający na płynną regulację 
wysokości siatki w zakresie 107-243 cm; - tuleje montażowe słupków do siatkówki; - ramy 
podłogowe z deklami maskującymi otwory z tulejami; - osłony słupków do siatkówki o 
grubości 5 cm z gąbki pokrytej skórą syntetyczną na konstrukcji wzmacniającej, zapinane na 
rzepy; - siatka do siatkówki turniejowej czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, wzmocniona 
taśmą; - wieszak na siatkę; 6) dostawę i montaż wyposażenia boiska do piłki halowej, w tym: 
- bramki do piłki nożnej o wymiarach 5x2 m z profilu aluminiowego owalnego 120x100 mm, 
z łukami składanymi, wraz z niezbędnymi talerzykami do zamontowania bramki na posadzce; 
- siatki do bramek do piłki nożnej 5x2 m, gr. splotu 4 mm PP lub PE; 7) przesunięcie 
istniejących koszy do koszykówki celem dostosowania do linii nowego boiska. 3. 
Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został w załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 44112200-0 
 
Dodatkowe kody CPV: 37400000-2  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/03/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 440093.76  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 



Oznaczenie  sprawy: WRI.271.01.6.2018 
 

 
Nazwa wykonawcy: ARKADIA – SPORT MAREK GABALEWICZ  
Email wykonawcy: biuro@arkadiawroc.pl  
Adres pocztowy: ul. Szczytnicka 43  
Kod pocztowy: 50-382  
Miejscowość: Wrocław  
Kraj/woj.: dolnośląskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 355450.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 349000.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 440203.41  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


